平成 2 9年 2月 3日

報道関係者 各位

「地域公共交通講演会」について

標記の件について、別紙のとおり開催しますのでお知らせします。

記

とき 2月 19 日 (日)15:0 0~16:4 5

ところ 杉谷公民館 大ホール

参加費 無料

主 催 島原市地域公共交通協議会 (会長 島原市長 古川 隆三郎)

内 容 講演会 『地域公共交通の現況と課題』

講師 大井 尚司 氏 大分大学 経済学部 准教授

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 ,島原市政策企画課

地域・婚活班 担当 太田・柴田

電話 ・0957‐62‐8012

E‐ma ・1,se ・saku@c ・tysh ・mabara lgip
島原守護神 しまばらん

圏糧 聾謝磁極慶蝋別離選櫨
時聞 賭ご繭櫛鰹鯛離。

講師

あ圏も亀曾お檀 :島原市地域公共交通協議会
圏塵圃 0957-62 ‐8012
圏圏圃圏〒855‐0866島原市南下川尻町7‐4(島原市政策企画課内)

圏鱈墨圃瞳 http://www.city.shimabara.1g.ip/